АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО сельского

поселения ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07.2010.                                                                         № 62

ст-ца Удобная

Об обнародовании нормативных правовых актов администрации  Удобненского сельского поселения Отрадненского района

В целях официального обнародования нормативных правовых актов администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, обеспечения беспрепятственного доступа граждан к текстам муниципальных нормативных правовых актов и на основании статьи 12 Федерального закона  от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского района, решением Совета депутатов Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 20 ноября 2009 года № 10 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Удобненского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить специальные места для официального обнародования и беспрепятственного доступа граждан к текстам нормативных правовых актов администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района:

1) фойе первого этажа здания администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, расположенное по адресу: Отрадненский район, станица Удобная, улица Базарная, 36;

2) читальный зал Удобненской сельской библиотеки, расположенный по адресу: Отрадненский район, станица Удобная, улица Ленина, 46.

2. Общему отделу администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района обеспечивать размещение нормативных правовых актов в специально установленных местах в течение пяти дней со дня их принятия и составление актов об их обнародовании по форме согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать заведующей Удобненской сельской библиотекой Т.В.Хаверевой обеспечить беспрепятственный доступ граждан к текстам нормативных правовых актов, размещенных в читальном зале Удобненской сельской библиотеки.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Исполняющий обязанности главы

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района
С.В. Губкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от 14.07.2010. № 62

Акт об обнародовании

___________________________________________________

(наименование муниципального нормативного правового акта)

___________________________________________________

ст-ца Удобная

           «_______» ___________ 20___г.

Комиссия в составе:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, составили настоящий акт о том, что _____________________________________________________________

                   (наименование муниципального нормативного правового акта с приложениями или без приложений)

____________________________________________________________________

был (о) обнародовано «___»___________20 __ года в порядке, установленном Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского района посредством его размещения для обеспечения беспрепятственного доступа граждан к текстам муниципальных нормативных правовых актов в специальных местах, установленных постановлением администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района                                  от «___» __________20__года № ___ «Об обнародовании муниципальных нормативных правовых актов администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района»:

в фойе первого этажа здания администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района расположенного по адресу: Отрадненский район, станица Удобная, улица Базарная, 36;

в читальном зале Удобненской сельской библиотеки, расположенной по адресу: Отрадненский район, станица Удобная, улица Ленина, 46.

Текст муниципального нормативного правового акта находился в установленных местах с «___»_________20__года по «____»_________20__года.

Оригинал муниципального нормативного правового акта находится в общем отделе администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, его копии с «___»___________20___года находятся в фойе первого этажа здания администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района и читальном зале Удобненской сельской библиотеки.

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

В.Ф. Сеньков

Члены комиссии:

_________________________________

____________

_________________________________

____________

_________________________________

____________